平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

（社）三重県鍼灸マッサージ師会

　　　事務局　担当者

　この度は当会への入会をご希望いただきありがとうございます。

早速ですが下記の通り、入会に必要な資料を送付いたしましたので、ご確認の上、ご査収下さい。

■（送付の内訳）2部づつ（１部は予備）

１・（社）三重県鍼灸マッサージ師会入会申込書兼登録書

２・施術所機関番号登録書

３・保険部登録届（保険施術を希望し登録する場合のみ）

４・治療過誤110番保険（任意）並びに休業補償制度保険（任意）パンフ

· 必ず、所有する免許証のコピー（A４サイズ）を添付して下さい・

　　　　　　免許証写しを提出されないと入会の手続きができない場合もあります。

■ （入会に必要な金額）
１・入会金（該当年度のみ）

　　　県本部16,000円＋支部運営費　　　　　　円＝　　　　　　　円

２・年会費（毎年度）

　　　県本部20,000円＋支部運営費　　　　　　円＝　　　　　　　円

合計金額　　　　　　　　　　　　円
　　　　３・保険部資料代（保険施術を希望して登録する場合のみ。）

保険資料（レセプト等）として10,000円（登録時のみ）が必要となります。

■ 入会金及び年会費・保険部資料代の納入方法

　　　①　直接事務所にて現金支払い

②　振込み用紙が必要な場合は同封いたします。

（但し、② は入金確認の関係から、手続きが遅れる場合がありますのでご了承下さい。）

※　上記のいずれかの支払方法を選んで担当者にご申出下さい。

（社）三重県鍼灸マッサージ師会

〒514-0004　津市栄町二丁目３２５

TEL/FAX　059-246－7427

事務局担当者：清水　義弘

　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　0598－32－4500

携帯：090-2687－7596